甘州区“双节“惠”聚，“油”礼相送”
汽车促消费活动公告

为深入贯彻落实国家、省、市关于促消费工作的决策部署，抢抓“金九银十”消费旺季，全力提振汽车消费市场，助力社会消费强劲增长。经区政府研究，决定自即日起，在全区范围内开展汽车油品联合促消费活动。具体事项公告如下：
一、活动范围
自即日起，在我区在库汽车企业购买7座以下(含7座)燃油类或新能源类家庭乘用车的个人消费者，并在我区缴纳车辆购置税均可享受，单位、企业等非自然人用户购买汽车不享受购车补贴。
二、活动时间
自即日起，先到先得、补完为止。
三、补贴政策
本次促消费活动，市区财政共投入资金300万元。活动期间，在全区在库汽车企业购买家庭乘用汽车的消费者，分别给予2000－4000元的油卡补贴，其中：裸车开票价5万元以上（含）至10万元（含）的，单车补贴2000元；裸车开票价10万元以上至20万元（含），单车补贴3000元；裸车开票价20万元以上的，单车补贴4000元。
四、补贴领取
领取地点：张掖市甘州区商务局（甘州区滨河新区中央商务区区政府主楼14楼1540办公室）
领取材料：持个人居民身份证、购车发票、完税证明（新能源汽车车辆购置税免税证明）原件和复印件各一份
领取时间：周一至周五，每天上午8：30－12：00；下午14：30－17：30
联系人：李  轩 18093690083    李雪娇 17809365281

附件：甘州区“双节“惠”聚，“油”礼相送”汽车促消费活动参与企业名单

[bookmark: _GoBack]甘州区商务局
2025年9月15日

— 1 —